Listino prezzi 2026
Tubi in PVC rigido per fognature
1
Informazioni generali
Caratteristiche generali pag. 2
Caratteristiche giunzione pag. 3
TUBO
Tabelle dimensionali Tubo PVC-U UNI EN 1401 pag. 5

Criteri di installazione: ENV 1046
Materiale tubi PVC-U rosso mattone RAL 8023
Ø Esterno (mm) 110 125 160 200 250 315 400 500
Nr. Tubi 57 51 33 20 12 9 5 2
Pari a ml (barre 6 mt) 342 306 198 120 72 54 36 12
Altezza bancale 575 665 715 740 680 850 800 600
TUBI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE
Imballaggio
TUBO
UNI EN 1401
﻿
5
﻿
OD est. (mm) S (mm) Lb  (mm) L  (m) SN4 bicchierato
Codice €/m €/Barra Q.ta x pallet
110 3,2 130 3 PIPEUDSN41103L 11,71                     35,14 57
125 3,2 150 3 PIPEUDSN41253L 12,46                     37,39 51
160 4,0 165 3 PIPEUDSN41603L 18,95                    56,86 33
200 4,9 180 3 PIPEUDSN42003L 28,97                    86,92 20
250 6,2 210 3 PIPEUDSN42503L 4,07                  138,22 12
315 7,7 230 3 PIPEUDSN43153L 73,06                  219,17 9
400 9,8 250 3 PIPEUDSN44003L 118,42                  355,26 5
500 12,3 255 3 PIPEUDSN45003L 192,20                  576,59 2
OD est. (mm) S (mm) Lb  (mm) L  (m) SN8 bicchierato
Codice €/m €/Barra Q.ta x pallet
125 3,2 150 3 PIPEUDSN81253L 14,21                    42,64 51
160 4,0 165 3 PIPEUDSN81603L 22,76                    68,29 33
200 4,9 180 3 PIPEUDSN82003L 34,84                  104,53 20
250 6,2 210 3 PIPEUDSN82503L 54,28                  162,84 12
315 7,7 230 3 PIPEUDSN83153L 87,93                  263,79 9
400 9,8 250 3 PIPEUDSN84003L 144,23                  432,69 5
500 12,3 255 3 PIPEUDSN85003L 225,85                  677,54 2
S
OD
Lb
L
S
OD
Lb
L
Tubi in PVC‑U classe SN4 (SDR 41) conforme a UNI EN 1401
Tubi in PVC rigido, Mattone RAL 8023, LUNGHEZZA 3 METRI
Tubi in PVC‑U classe SN8 (SDR 34) conforme a UNI EN 1401
Tubi in PVC rigido, Mattone RAL 8023, LUNGHEZZA 3 METRI
DIMENSIONI
Sono disponibili, su richiesta, lunghezze fuori standard.
Sono disponibili, su richiesta, lunghezze fuori standard.
6
OD est. (mm) S (mm) Lb  (mm) L  (m) SN4 bicchierato
Codice €/m €/Barra Q.ta x pallet
110 3,2 130 6 PIPEUDSN41106L 9,48                    56,86 57
125 3,2 150 6 PIPEUDSN41256L 10,84                     65,01 51
160 4,0 165 6 PIPEUDSN41606L 16,84                  101,04 33
200 4,9 180 6 PIPEUDSN42006L 25,75                  154,50 20
250 6,2 210 6 PIPEUDSN42506L 40,97                  245,84 12
315 7,7 230 6 PIPEUDSN43156L 64,96                  389,77 9
400 9,8 250 6 PIPEUDSN44006L 105,29                  631,72 5
500 12,3 255 6 PIPEUDSN45006L 167,14             1.002,83 2
OD est. (mm) S (mm) Lb  (mm) L  (m) SN8 bicchierato
Codice €/m €/Barra Q.ta x pallet
125 3,2 150 6 PIPEUDSN81256L 12,36                     74,16 51
160 4,0 165 6 PIPEUDSN81606L 20,24                  121,44 33
200 4,9 180 6 PIPEUDSN82006L 30,97                  185,83 20
250 6,2 210 6 PIPEUDSN82506L 48,23                  289,41 12
315 7,7 230 6 PIPEUDSN83156L 78,18                  469,06 9
400 9,8 250 6 PIPEUDSN84006L 128,20                  769,22 5
500 12,3 255 6 PIPEUDSN85006L 196,39             1.178,34 2
Tubi in PVC‑U classe SN4 (SDR 41) conforme a UNI EN 1401
Tubi in PVC rigido, Mattone RAL 8023, LUNGHEZZA 6 METRI
Tubi in PVC‑U classe SN8 (SDR 34) conforme a UNI EN 1401
Tubi in PVC rigido, Mattone RAL 8023, LUNGHEZZA 6 METRI